
 

2021 年度 第 78 回定時社員総会の開催について 

 

一般社団法人 日本非破壊検査協会 

会長 阪上 隆英 

  

拝啓 平素は当協会の活動についてご協力を賜り､厚く御礼申し上げます。毎々本会事業にご協力

賜り深く感謝申し上げます。 

さて、本会 2021 年度 第 78 回 定時社員総会を下記のとおり開催致します（名誉会員推戴式、表彰

式は中止と致します）。本年も新型コロナ感染拡大防止として、会議の運営や座席の配置に配慮させ

て頂きます。これに伴い、会場にご用意できる座席数が昨年と同様に、少なくなりますので、ご了承

頂きますようお願い申し上げます。 

また、代議員の皆様におかれましては、別途、郵送させて頂きます総会のご案内に同封の委任状提

出による出席を併せてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

日  時    2021 年 6 月 23 日(水)   14：00～15：00 

会  場    一般社団法人 日本非破壊検査協会 ６階会議室 

          東京都江東区亀戸 2-25-14   

 

議 案 

【決議事項】 

第 1号議案 2020 年度決算報告に関する件           

第 2 号議案 名誉会員の推薦に関する件 

第 3号議案 役員の選任に関する件 

【報告事項】 

第 1号報告 2020 年度事業報告に関する件 

第 2号報告 2020 年度監査報告に関する件 

第 3号報告 2021 年度事業計画に関する件 

第 4号報告 2021 年度予算に関する件 


